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Начин на доставување на информацијата: 
Wпо пошта 
-'в} телефон 
- в) факс
- г) е-маил
- д) друго ______________ _

(се наведува бараниот начин, со заокружување) 

Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е 
потребно да наведе дека се работи за Барање за слободен пристап до 
информација од јавен карактер. 
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